
Protokół nr CIX

z  sesji  Rady  Miejskiej  w  Staszowie,  która  odbyła  się  w  dniu 28  lutego  2024  roku w  sali

konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.

W sesji wzięło udział 20 radnych na ogólną liczbę 21 radnych (lista obecności w załączeniu do

protokołu – zał. nr 1).

Radni nieobecni: Pani Anna Karasińska.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Pan Leszek Kopeć – Burmistrz Miasta i Gminy Staszów;

Pani Ewa Kondek – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów;

Pan Sławomir Mikula – Sekretarz Miasta i Gminy Staszów;

Pani Henryka Skowron – Skarbnik Miasta i Gminy Staszów;

Kierownicy Wydziałów Urzędu Miasta i Gminy Staszów.

Ad. 1    

Pan Ireneusz Kwiecjasz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie dokonał otwarcia sesji,

stwierdził quorum i powitał zebranych. 

Ad. 2

Pan  Ireneusz  Kwiecjasz  –  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Staszowie przedstawił

proponowany porządek obrad:

1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.

2 Zatwierdzenie porządku obrad sesji.

3 Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 31 stycznia 2024 r.

4 Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata 2024 – 2038

projekt nr 800/24,

b)  wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta  i  Gminy Staszów na 2024 rok – projekt  nr

801/24. 

      5.   Zamknięcie sesji.

Radny Piotr Kasperkiewicz zgłosił uwagę zwoływania dzisiejszej sesji w trybie art. 20 ust. 3, tj.

bez punktu dotyczącego wolnych wniosków i możliwości zabrania głosu przez radnych.

Do powyższego odniósł się  Burmistrz Miasta i Gminy Staszów Leszek Kopeć, który wyjaśnił,

iż zwołanie sesji w tym trybie nastąpiło z uwagi na pilną potrzebę podpisania umowy na realizację

zadania  dotyczącego  zakupu  samochodu  dla  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Krzczonowicach,

w związku z otrzymanym dofinansowaniem.

Nie zgłoszono innych uwag, wniosków do porządku obrad.
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Rada Miejska jednomyślnie zatwierdziła porządek obrad (obecnych było 20 radnych).

  Ad. 3

Radni nie mieli uwag do protokołu nr CVIII z sesji z dnia  31 stycznia 2024 roku i przyjęli go

jednomyślnie (obecnych było 19 radnych).

Ad. 4 a

Pani  Henryka  Skowron  –  Skarbnik  Miasta  i  Gminy  Staszów  przedstawiła  projekt  uchwały

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Staszów na lata 2024 – 2038

- projekt nr 800/24.

Radni nie podjęli dyskusji, nie zgłosili pytań, uwag.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Miejska jednomyślnie (obecnych było 18 radnych) podjęła

Uchwałę Nr CIX/804/2024

(w załączeniu do protokołu).

Ad. 4 b

Pani  Henryka  Skowron  –  Skarbnik  Miasta  i  Gminy  Staszów  przedstawiła  projekt  uchwały

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok – projekt nr

801/24.

Radny  Kryspin  Bednarczyk poparł  realizację  zadania  dotyczącego  zakupu  samochodu  dla

Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Krzczonowicach  i  wniósł  o  informację  w  zakresie  rodzaju

zakupowanego pojazdu.

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Staszów  Leszek  Kopeć  wyjaśnił,  iż  w  związku  z  otrzymanym

dofinansowaniem z Unii Europejskiej na zadanie pn.: ”Zakup samochodu dla Ochotniczej Straży

Pożarnej  w  Krzczonowicach"  w  kwocie  ponad  1  200  000,00  zł.  jednostka  otrzyma  ciężki

pojazd pożarniczy. 

Radny  Piotr  Kasperkiewicz zapytał  o  stan  osobowy  i  średnią  wieku  jednostki  OSP

w Krzczonowicach.

Radny  Wojciech  Charyga wniósł  o  informacje  w  zakresie  zwiększenia  wydatków  budżetu

na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Wykonanie instalacji gazowej w budynku położonym

w Staszowie przy ulicy Kolejowej 10"- fundusz ochrony środowiska w kwocie 80 000,00 zł. oraz

określenia terenu, którego dotyczy wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne na terenie

miasta i gminy Staszów” – fundusz ochrony środowiska w kwocie 140 000,00 zł.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów Leszek Kopeć odpowiedział, iż instalacja gazowa zostanie

wykonana w budynku należącym do gminnego zasobu komunalnego,  zaś wymiana oświetlenia

ulicznego na energooszczędne na terenie miasta i gminy Staszów będzie realizowana na majątku
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należącym  do  zasobu  gminy  Staszów.  Następnie  odniósł  się  do  zapytania  radnego  Piotra

Kasperkiewicza  w  zakresie  przedstawienia  stanu  osobowego  i  średniej  wiek  jednostki  OSP

w Krzczonowicach. Wyjaśnił, iż jednostka wpisana jest w Krajowy System Ratowniczo – Gaśniczy

i liczy 44 druhów, w tym 3 kobiety oraz 10 osób z młodzieżówki. Średnia wieku osób w jednostce

to 20-30 lat.

Radny  Piotr  Kasperkiewicz zapytał,  dlaczego  w  dalszym  ciągu  nie  został  dokonany  remont

budynku mieszkalnego rodziny z Woli Wiśniowskiej objętej pomocą socjalną. 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów Leszek Kopeć wyjaśnił radnemu, iż został już wykonany

remont  podmurówki  oraz  izolacja  ścian.  Kolejnym  etapem  realizowanym  w  tym  roku  będzie

wykonanie ocieplenia i poprawa ścian zewnętrznych budynku.

Radni nie podjęli dalszej dyskusji, nie zgłosili pytań, uwag.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Miejska jednomyślnie (obecnych było 20 radnych) podjęła

Uchwałę Nr CIX/805/2024

(w załączeniu do protokołu). 

Ad. 5

Pan Ireneusz Kwiecjasz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie podziękował za udział 

w sesji, po czym zamknął jej obrady. 

Na tym protokół zakończono. 

Czas trwania sesji od godz: 13:00 do godz: 13:30.

                                                    Przewodniczący                
Protokolant: Rady Miejskiej w Staszowie

                                ( - ) Ireneusz Kwiecjasz 
Aldona Janicka
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